
Informācija par fizisko personu datu apstrādi 

 

1.Kas mēs esam? 

Esam SIA BSMS, Dēļu iela 4, Rīga, LV-1004, epasts: bsms@bsms.lv, tālr.26478686, 

piedāvājam dalību lieliskā Konkursā "Cik liels eksperts Tu esi?” ar iespēju piedalīties 

izlozē un laimēt vērtīgas balvas! 

 

2.Kas ir personas dati un kādēļ tie tiek sargāti? 

Jebkāda informācija, kura tieši vai netieši ļauj Tevi identificēt vai kura attiecas uz 

Tevi, ir Tavi personas dati - piemēram, Tavs vārds, uzvārds, vecums, epasts un 

tālruņa numurs. Eiropas Savienībā, saskaņā ar Vispārīgo datu aizsardzības regulu 

[saite uz https://eur-lex.europa.eu/legal-

content/LV/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679&from=LV*] fizisko personu datus ir 

aizliegts patvaļīgi apstrādāt! 

 

2.Kādēļ datu apstrāde ir nepieciešama Konkursam "Cik liels eksperts Tu esi?”? 

Konkurss "Cik liels eksperts Tu esi?” ir tiešsaistē bāzēts zināšanu pārbaude tests, 

kura aizpildīšanai personas datu ievākšana nav nepieciešama. Tomēr, ja iegūstot 

testā labu rezultātu dalībnieks kvalificējas izlozei, personas datu nodošana ir obligāts 

nosacījums, pretējā gadījumā, nav iespējams noskaidrot uzvarētāju un nodot iegūto 

laimestu! 

Ļoti svarīgi! Jebkuru šaubu gadījumā, lūgums vispirms sazināties ar saviem 

vecākiem un noskaidrot viņu viedokli par dalību izlozē, jo bez vecāku piekrišanas 

iegūt balvu savā īpašumā nebūs iespējams! 

 

3.Kādi Tavi dati dalībai izlozē ir nepieciešami? 

3.1. No Tevis tiks papildus ievākti dati, kas nepieciešami identifikācijai un balvas 

saņemšanai veiksmīgas izlozes gadījumā: 

-vārds un uzvārds, 

-epasts vai tālrunis, 

-vecums. 

 

3.2. Ar Tevi identificējošajiem datiem tiks savietoti Tavi rezultāti Konkursā "Cik liels 

eksperts Tu esi?". 

 

4.Piekrišana datu apstrādei. 

Lai mums būtu tiesisks pamatojums apstrādāt Tavus datus mērķa sasniegšanai - 

dalībai izlozē - ir nepieciešama Tava (vecāku) piekrišana. Dalība Konkursā "Cik liels 

eksperts Tu esi?” ir pilnīgi brīvprātīga un bez nosacījumiem, taču dalība balvu izlozē 

nav iespējama bez Tavu datu apstrādes. Tādēļ tikai dota piekrišana - attiecīga 

pieteikšanās formas elementa iespējošana ("atķeksēšana") - ļaus saglabāt Tavus 

datus un piedalīties balvu izlozē. 

 

5.Tavas tiesības - lai minētās tiesības realizētu, sazinies ar mums, rakstot uz mūsu 

epastu bsms@bsms.lv . 

5.1. Tev ir tiesības atsaukt piekrišanu nosūtot mums informāciju no reģistrācijas laikā 

norādītā epasta uz mūsu epastu bsms@bsms.lv  vai reģistrācijas laikā norādītā 

tālruņa uz mūsu tālruni 26478686. Ļoti svarīgi! Piekrišanas atsaukums nozīmē, ka 

Tavi dati vairs netiks izmantoti izlozes nodrošināšanai un Tava dalība tajā nebūs 

iespējama, turklāt atkārtoti piedalīties būs iespējams tikai pēc labi nokārtota 

mailto:bsms@bsms.lv
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679&from=LV*
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679&from=LV*
mailto:bsms@bsms.lv
mailto:bsms@bsms.lv


Konkursa "Cik liels eksperts Tu esi?” un atkārtotas reģistrācijas. 

5.2.Tev ir tiesības pieprasīt informāciju no mums par savu datu apstrādi. Ja Tev vēl 

nav 18 gadu, tad arī Taviem vecākiem (aizbildņiem) ir tādas tiesības - mēs 

izsniegsim visu mums pieejamo informāciju par Tevi. 

5.3.Tev ir tiesības pieprasīt labot kļūdaino informāciju par Tevi, pieprasīt Tavu datu 

dzēšanu vai bloķēšanu. 

5.4.Ja esi pilngadīgs, Tev ir patstāvīgas tiesības vērsties ar iesniegumu Datu valsts 

inspekcijā, tad, ja uzskati, ka Tavi dati ir apstrādāti prettiesiski; ja esi nepilngadīgs, 

Tavas tiesības realizē Tavi vecāki vai aizbildņi. 

 

6.Tavi dati tiks apstrādāti arī mūsu tiesisko pienākumu - saglabāt vēsturisko 

informāciju par dalību izlozē - nodrošināšanai. Ja būsi veiksmīgs un iegūsi balvas, 

Tev būs iespēja piedalīties apbalvošanā, kas būs publisks pasākums ar tā 

atspoguļošanu sabiedrībai, taču mēs pirms publiska pasākuma sazināsimies ar Tevi 

- ja esi pilngadīgs - vai Taviem vecākiem (aizbildņiem) - ja esi nepilngadīgs. 

 

7.Mēs esam vērsti uz sadarbību un izskaidrošanu - ja Tev ir kādi jautājumi, noteikti 

tos uzdod! Mēs būsim priecīgi sniegt detalizētu atbildi par Tavu datu apstrādi! 

 

Novēlam veiksmi! 

 


